月末

郵便番号

【集計欄】

単位

頁計（ ）

住      所

税抜合計 印

金　額
電話番号

消費税10% 軽減税率8% 代表者名

締切日：

工事名称

請求金額
(税込)

社      名

請　求　書（契約外工事）
東葉技建株式会社　御中 発 行 日：

下記の通り請求致します。
登録番号：

内　　　訳 １

名　称(品名・形状・寸法など) 数　量 単　価(税抜) 金　額（税抜） 税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

内　　　訳 ２

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 ３

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 ４

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 ５

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 ６

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 ７

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 ８

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 ９

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １０

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １１

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １２

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １３

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １４

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １５

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １６

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １７

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １８

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 １９

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01

単位

頁計（ ）

累計（ ）

内　　　訳 ２０

※名　称(品名・形状・寸法など) ※数　量 ※単　価(税抜) 金　額（税抜） ※税区分

Ver.01